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SONIK SIZZLA MULTI-PAN SET
(DEEP) patelnia dwustronna głęboka

Cena 269,90 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 151 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy UC0003

Kod EAN 5055279528699

Producent Sonik

Opis produktu
SONIK SIZZLA MULTI-PAN SET (DEEP)
  

Zestaw patelni SONIK SIZZLA Deep został zaprojektowany jako najlepsze, wielofunkcyjne rozwiązanie do gotowania i jest
idealny dla każdego, kto szuka najbardziej wszechstronnego, zamkniętego systemu gotowania na rynku. Sama patelnia
SIZZLA stanowi pokrywę tego systemu i można ją zdjąć za pomocą naszych wzmocnionych zawiasów typu D, aby pełnić
funkcję oddzielnej patelni. Jest to idealny rozmiar do szerokiej gamy posiłków dzięki głębokości 30 mm i szerokiemu
prostokątnemu profilowi, który zapewnia miejsce na gotowanie całej gamy różnych składników. Głęboką patelnię
zaprojektowano tak, aby pełniła funkcję rondelka wielofunkcyjnego. Oczywiście systemu można używać również z założoną
pokrywką, co naprawdę otwiera możliwości szybkiego, czystego i wydajnego gotowania różnych potraw. Łatwo można go
przenosić dzięki zdejmowanym uchwytom wyposażonym w nasz niezwykle wytrzymały i bezpieczny system mocowania T-
Lock, który jest niskoprofilowy i umożliwia łatwe przechowywanie zestawu patelni w kompaktowym zestawie do gotowania.
SONIK SIZZLA jest wyposażony w zestaw niezwykle przydatnych, wielofunkcyjnych szczypiec, które można łatwo
przechowywać na uchwytach podczas gotowania i które w razie potrzeby można rozdzielić na dwa niezależne przybory
kuchenne.
 

Lekka patelnia z odlewanego ciśnieniowo aluminium

Wytrzymała, nieprzywierająca powłoka z fluoropolimeru

Jedna patelnia z gładkim dnem

Jedna, x głębsza patelnia

Zdejmowane uchwyty ułatwiające przechowywanie

Bardzo wytrzymały system mocowania uchwytu T-lock

Zdejmowany zatrzask sprężynowy ułatwiający transport

Niskoprofilowa sześciokątna podstawa wymiennika ciepła

Wzmocniony zawias typu D umożliwia połączenie wielu patelni

W zestawie szczypce do wielu przyborów

Nie nadaje się do użytku na płytach indukcyjnych
 

Wymiary transportowe: 230 x 225 x 118mm
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Wymiary: 230 x 395 x 118mm

Pojemność: 1.1 + 3.2l
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